
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 23 травня 2017 р.  
 
Про поновлення дії договору оренди землі з  
публічним акціонерним товариством «Укртелеком»  
на земельну ділянку по вулиці Миру, 18 
 
 Керуючись ст.ст. 93, 95, 96, 124, 126 Земельного кодексу України,  

ст. 33 Закону України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, 

зазначених у ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі заяви ПАТ «Укртелеком» від 10.04.2017, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 25 від 11.05.2017), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Поновити дію договору оренди землі з публічним акціонерним 

товариством «Укртелеком» на земельну ділянку, яка знаходиться по вул. Миру, 

18 (кадастровий номер 5310200000:50:027:0186), площею 0,4044 га для 

розміщення комплексу адміністративно - виробничих будівель з  05.06.2017 до 

05.06.2018.  

2. Зобов’язати ПАТ «Укртелеком»: 

                  2.1. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 

Закону України «Про оренду землі». 

                  2.2. Дотримуватись обов’язків, встановлених в Правилах 

благоустрою території міста. 

                  2.3. Провести державну реєстрацію додаткової угоди щодо 

поновлення дії договору оренди землі. 

 3. До додаткової угоди включити пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів щодо додаткових зобов’язань 

орендаря, зазначені у протоколі № 25 від 11.05.2017.         

   

 

 
 
Міський голова                (підписано)   Д.Г. Биков 
 ф

ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


